АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                                                                                     № 18

08.10.2020г.
«О проведении месячника пожарной

безопасности на территории МО

 «Иванчугский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить план мероприятий по проведению месячника пожарной безопасности   на территории МО «Иванчугский сельсовет» в период с 08.10.2020г. по 08.11.2020г.
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Иванчугский сельсовет» и на официальном сайте администрации муниципального образования http://mo.astrobl/ivanchugskijselsovet/.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава МО «Иванчугский сельсовет»

	Е.А.Буйлов